
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МЕДНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОДНИЧОК»

ПРИКАЗ
02.03.2021г № 17-од

с.Медное

О создании консультационного пункта 
в МДОУ «Медновский детский сад «Родничок»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом учреждения и Положением о консультационном пункте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МДОУ «Медновский детский сад «Родничок» консультационный 
пункт для оказания методической, психолого-педагогической и консультативной 
помощи родителям (законным представителям) детей в возрасте от 2 месяцев до 8 
лет.

2. Утвердить режим работы консультационного пункта:
День работы: вторник
Время работы: с 16:00 до 18:00
Форма работы: очная и дистанционная по предварительной записи
3. Утвердить следующий состав специалистов консультационного пункта: 

Воспитатели
Старший воспитатель 
Музыкальный руководитель
4. Назначить старшего воспитателя ответственным за:

Координацию работы консультационного пункта 
Разработку плана работы
Ведение документации 
Организацию консультаций
5. Утвердить формы работы консультационного пункта:

Индивидуальные консультации
Групповые занятия 
Семинары
Дистанционные консультации 
Размещение материалов на сайте ДОУ
6. Организовать ведение документ 

консультационном пункте
7. Контроль за исполнением ш

ответствии с Положением о

вставляю за собой

Заведующий МДОУ «Ме,
детский сад «Ро^ цч^ ^ТУ а Л.С. Ильина


